uso de suas atribuições legais, faz saber que a CÂMARA MUNICIPAL DE SABARÁ, 

aprova e eu sanciono a seguinte Lei: 

Art. 1°) Fica o Chefe do Poder Executivo autorizado a conceder 

contribuições, através de termos de colaboração ou fomento, no valor global de R$ 

1.156.755,28 (um milhão, cento e cinquenta e seis mil, setecentos e cinquenta e 

cinco reais e vinte e oito centavos), distribuídos da seguinte forma:  

ÓRGÃO: 02. EXECUTIVO                                               

RECURSOS ORDINÁRIOS 

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA 155.000,00 

01 Associação Bloco Caricatos e Agremiações